
Schulbusfahrplan: Schulstandort Liebenburg/Othfresen aus Richtung Salzgitter-Bad

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Linien 860/6208 851/5241 Linien 851/5202 860/6106 851/5203 860/6107 851/5204 860/6146 860/6152 851/5208 860/6147 851/5210

Fahrzeugtyp GLZ GLZ Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo GLZ GLZ Solo Solo Solo Solo
SZ-Bad/Bahnhof 07:25 Schulende: GS Othfresen 11:20 12:20 13:10 14:45 15:45
SZ-Bad/Schützenplatz 07:26 ab Othfresen/Schule 11:25 12:25 13:15 15:07 16:03
SZ-Bad/Windmühlenberg 07:28 Othfresen/Bossenbrink 11:26 12:26 13:16 15:09 16:05
SZ-Bad/Mahner Berg 07:29 Heimerode/Landesstraße 11:28 12:28 13:18 15:11 16:07
Groß Mahner/Südring 07:31 Schulende: OBS Liebenburg 11:20 11:20 12:20 12:20 13:10 13:10 15:40
Klein Mahner/Kirche 07:34 ab Liebenburg/Schulzentrum 11:32 12:32 13:07 13:22 13:20 16:10
Liebenburg/Lessingstraße 07:37 ab Liebenburg/Abzw. Schulzentrum 12:09 15:12
Liebenburg/Schloßstraße 07:38 Schulende: GS Liebenburg 12:25 13:15 13:15
Klein Döhren/Ort 07:17 ab Liebenburg/Schäferwiese 11:35 12:35 13:25 13:23
Groß Döhren/Post 07:19 Liebenburg/Post 12:10 13:09 15:13 15:13 16:13 16:17
Groß Döhren/Hoppmann 07:20 Liebenburg/Abzw. Neuenkirchen 11:38 12:38 13:28 15:14 16:18
Neuenkirchen/Ost 07:25 Neuenkirchen/Ost 11:43 12:43 13:33 15:17 16:21
Liebenburg/Abzw. Neuenkirchen 07:28 Groß Döhren/Hoppmann 11:49 12:49 13:39 15:22 16:26
Liebenburg/Post 07:39 07:30 Groß Döhren/Post 11:50 12:50 13:40 15:23 16:27
an Liebenburg/Schäferwiese 07:40 07:31 Klein Döhren/Ort 11:52 12:52 13:42 15:25 16:29
Schulbeginn: GS Liebenburg 07:50 07:50 Liebenburg/Schloßstraße 11:58 12:12 12:58 13:11 13:26 15:15 16:15
an Liebenburg/Schulzentrum 07:43 07:34 Liebenburg/Lessingstraße 11:59 12:13 12:59 13:12 13:27 15:16 16:16
Schulbeginn: OBS Liebenburg 07:50 07:50 Klein Mahner/Kirche 12:03 B 12:16 13:03 B 13:15 13:30 B 15:19 B 16:19
Heimerode/Glatzer Straße 07:37 Groß Mahner/Südring 12:20 13:19 13:34 15:23 16:23
an Othfresen/Schule 07:40 SZ-Bad/Mahner Berg 12:21 13:20 13:35 15:24 16:24
Schulbeginn: GS Othfresen 07:45 SZ-Bad/Windmühlenberg 12:22 13:21 13:36 15:25 16:25

SZ-Bad/Schützenplatz 12:24 13:22 13:38 15:27 16:27
SZ-Bad/Bahnhof 12:26 13:25 13:41 15:29 16:29

B = Haltestelle wird nur nach telfonischer Anmeldung oder Anmeldung im Bus bedient.


